关于变更阳光金 18M 添利 1 号等

理财产品投资经理的报告

尊敬的投资者：

因原投资经理工作调整，我司以下理财产品将进行投资经理变更，

变更时间为 2023年 10月 17日：

1. 阳光金增利稳健天天购(14天最低持有)，投资经理变更为方

舟；

2. 阳光金薪悦理财（130 天最低持有），投资经理变更为李靖

楠；

3. 阳光金增利稳健天天购(28天最低持有)，投资经理变更为李

青坪；

4. 阳光金天天盈，投资经理变更为郝妮；

5. 阳光金 18M添利 1号，投资经理变更为郝妮；

6. 阳光金 12M添利 6号，投资经理变更为钟明洋；

7. 阳光金丰利 33期，投资经理变更为钟明洋；

8. 阳光金丰利 36期，投资经理变更为钟明洋；

9. 阳光碧悦活 1号，投资经理变更为王春静；

10.阳光碧灵活 1号，投资经理变更为智慧明；

11.阳光碧灵活 2号，投资经理变更为智慧明。

各投资经理的简历如下：

1、方舟简历：

方舟先生，对外经济贸易大学经济学学士，美国乔治华盛顿大学

金融工程硕士，CFA 持证人，FRM 持证人，于 2022 年加入光大理财，

任固定收益部投资经理。曾就职于平安资产管理有限责任公司，从事

固定收益投资交易工作，拥有 6 年的投资交易经验。擅长精细化固收

组合管理，注重挖掘品种间的相对价值与轮动机会。

2、李靖楠简历：

李靖楠女士，清华大学会计学硕士，于 2022年加入光大理财，担

任固定收益部投资经理。拥有 6 年以上固定收益投资管理经验。曾在

国有银行自营投资部门从事本币债券投资和交易工作，积累了丰富的

投资交易和组合管理经验。

3、李青坪简历：

李青坪先生，北京大学金融学硕士。李青坪先生于 2019年加入光

大理财有限责任公司，任固定收益投资经理，从事债券投资等事务，

此前在光大银行资产管理部、工商银行金融市场部工作，积累了 8 年

投资和交易经验。

4、郝妮简历：

郝妮女士毕业于北京大学，于 2017年加入中国光大银行总行资产

管理部，任固定收益投资经理，从事债券投资与交易等事务，此前在

工商银行总行资产管理部工作，积累了超过 8 年的产品设计、投资和

交易经验。郝妮具有银行间本币交易员资格，为 CFA 三级候选人，目

前负责阳光金 6M添利 5号、阳光天天购 90天等产品运作。

5、钟明洋简历：

钟明洋先生，CFA，北京大学经济学硕士，新加坡国立大学金融工

程硕士，北京大学经济学学士。钟明洋先生于 2022年加入光大理财任

固定收益投资经理助理，从事大类资产研究、债券投资以及组合管理

等工作。此前在农银理财从事投资研究工作，拥有 5年从业经验。

6、王春静简历：

CFA CPA FRM 清华大学 经济学博士。王春静女士于 2017 年加入

中国光大银行资产管理部，任固定收益投资经理，从事宏观和固定收

益研究、信用债和利率债的投资交易以及组合管理等工作，此前就职

于中国银行总行。积累了丰富的产品流动性管理经验和固定收益类资

产的投资交易经验，于 2019 年底加入光大理财。

7、智慧明简历：

智慧明先生，美国约翰霍普金斯大学金融硕士，CFA，于 2022 年

加入光大理财，任固定收益部投资经理。曾先后在安邦资管、招商财

富资管从事固定收益投资交易工作，拥有 8年的投资交易经验。

感谢您一直以来对光大理财的支持！敬请继续关注光大理财产品。

特此报告。

光大理财有限责任公司

2023年 10月 13日